
２０２１年３月２２日 

お取引先 各位 

株 式 会 社  吉 田 

代表取締役社長 吉田福平 

 

山形県・宮城県における緊急事態宣言への対応 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして下記の通りご案内申しあげます。お取引先の皆様へはご不便、

ご迷惑をおかけするかと存じますが、１日も早い終息に向け、ご理解、ご容赦いただきます

ようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１，緊急事態宣言発令地域による移動の自粛 

自治体の方針通り、山形県内、および宮城県内の移動を極力自粛致します。それに伴い  

担当者のご訪問なども原則自粛致します。訪問の際は事前にご連絡させていただきます。 

 

２，ご来社ご遠慮のお願い 

山形市の本社事務所、仙台市の仙台事務所へのご来社は原則ご遠慮願います。既にお約束の

あるお取引先様へは個別にご連絡致します。 

 

３，実施期間 

山形県  ２０２１年３月２２日～２０２１年４月１１日※宣言解除まで 

宮城県  ２０２１年３月１８日～２０２１年４月１１日※宣言解除まで 

 

４，その他 

対応については各自治体の方針に従い、変更の可能性があります。 

 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社 吉田 管理グループ 

０２３－６８４－６００６ 


